
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

21.08.2018 №СЭД-059-01-12-305

ГАО зачислении детей в список
первых классов на 2018/2019 
учебный год

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» и рекомендаций департамента образования администрации города 
Перми по организации приема заявлений в первый класс, заявлений родителей (законных 
представителей) и предоставленных документов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать зачисленными в список 1-х классов МАОУ «СОШ № 83» г.Перми на 
2018/2019 учебный год следующих детей:

1. Белкину Элеонору

Основание: заявления родителей, поступившие с 08.08.2018 по 20.08.2018

Директор Ю.Н. Степанова

СЭД-059-01-12-305 21.08.2018


